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MP-ERGO-01
Alfombrilla de ratón con soporte de muñeca suave, negro

Diseño ergonómico con cómodo soporte de espuma para la
muñeca.

-

La espuma suave garantiza un excelente soporte para las
muñecas y un fácil uso del raton

-

Características

Alfombrilla ergonómica para ratón con cómodo soporte de
espuma para la muñeca

-

Fondo de goma antideslizante-

Especificaciones

Size: 240 x 200 x 4 mm
Wrist support height: 25 mm
Wrist support material: foam

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

40
0.053
5.08
300x230x20 mm
615x320x270 mm
CN
8716309114851
4016100090
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