

MP-ERGO-01

Alfombrilla de ratón con soporte de muñeca suave, negro

- Diseño ergonómico con cómodo soporte de espuma para la muñeca.
- La espuma suave garantiza un excelente soporte para las muñecas y un fácil uso del ratón



Características

- Alfombrilla ergonómica para ratón con cómodo soporte de espuma para la muñeca
- Fondo de goma antideslizante

Especificaciones

Size: 240 x 200 x 4 mm
Wrist support height: 25 mm
Wrist support material: foam

Embalaje

Cantidad por caja, pcs	40
Volumen caja, M3	0.053
Peso caja, kgs	5.08
Medidas cajas individuales LxWxH:	300x230x20 mm
Medidas caja LxWxH	615x320x270 mm
País de origen	CN
Código de barras	8716309114851
codigo de aduanas	4016100090

Certificados

